[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2020 № 1049

Об утверждении плана проверок на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 30.03.2020 №300 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации",  статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проверок на 2021 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Отделу по муниципальным закупкам Администрации Гаврилов-Ямского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня утверждения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района           Шабарову В.Н.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                                 А.А.Комаров

Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от 18.12.2020 № 1049
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации

Гаврилов-Ямского

муниципального района

__________ А.А. Комаров

«___»___________  2020 г.

ПЛАН

проверок на 2021 год

	Наименование органа ведомственного контроля
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения подведомственного заказчика, в отношении которого проводится проверка
	Месяц начала проверки
	Проверяемый период
	Предмет проверки

	Администрация Гаврилов-Ямского муниципального района
	"МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "РЕДАКЦИЯ РАЙОННОЙ ГАЗЕТЫ "ГАВРИЛОВ-ЯМСКИЙ ВЕСТНИК" И МЕСТНОГО ТЕЛЕВЕЩАНИЯ"
ИНН 7616001332
Местонахождение: 152240, Ярославская обл., Гаврилов-Ямский р-н,
г. Гаврилов-Ям, улица Красноармейская, 1.
	Октябрь

2021 г.
	01.01.2020 – 31.12.2020
	Проверка соблюдения требований, предусмотренных частями 2.2 и 2.6 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц".
Проверка соблюдения положения о закупке при осуществлении закупок.